РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Бавлинский муниципальный район

Исполнительный комитет

Тумбарлинского сельского поселения

Ул.Ленина д.49 с.Татарская Тумбарла 423921
Тел.:(85569) 3-82-32

Факс: (85569) 3-83-80
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Баулы муниципаль районы

Томбарлы авыл жирлеге

башкарма комитеты
Ленин урамы, 49, Татар Томбарлы авылы

423921

Тел.: (85569) 3-82-32

Факс (85569) 3-83-80

Постановление

Карар

03 мая 2012 года

                                № 5

с. Татарская Тумбарла

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Тумбарлинского
сельского поселения
   В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381 ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на            территории Тумбарлинского сельского поселения (приложение № 1).
2.     Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель исполнительного

комитета Тумбарлинского СП

    А.М.Шайдуллина
  Приложение № 1
к постановлению руководителя
исполнительного комитета
Тумбарлинского сельского поселения
№ 5 от 03 мая 2012 г.
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тумбарлинского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

	№ п/п
	Местонахождения,
адрес, площадь земельного участка, здания, строения, сооружения каждого места размещения нестационарного торгового объекта.
	Вид нестационарного
торгового объекта
	Площадь нестационарного
торгового объекта
	Ассортимент реализуемых
товаров (продовольственные, непродовольственные товары)
	Срок размещения
нестационарного
торгового объекта

	1
	с.Татарская Тумбарла, ул.Ленина, рядом с административным зданием Тумбарлинского сельского поселения
	Торговля с машин

	Продовольственные,
	постоянно

	2
	д. Шамаево, ул. Нариманова, возле дома № 10
	Торговля с машин

	Продовольственные
	постоянно

	3
	д. Миннигулово, ул. Кызыл Тау, возле домов № 20 и № 13
	Торговля с машин

	Продовольственные
	постоянно